
1

Allegato 6  

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’ORGANIZZAZIONE E GESTIONE TRASPORTO SOCIALE PER MINORI DISABILI E ADULTI DISABILI PER GLI ANNI 2021, 2022, 2023 PER I 
DISTRETTI  SOCIO SANITARI DI RIMINI E RICCIONE  

CIG 854074910A

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA AI SENSI DEL D.P.R. N. 445/2000 SUL POSSESSO DEI REQUISITI DI CAPACITA’ TECNICA PROFESSIONALE 

Il sottoscritto codice fiscale n.

nato il a

in qualità di

dell’impresa 

con sede in

in via n. Cap.

Tel. n. Fax n.

partita IVA n.

codice fiscale

indirizzo di posta elettronica certificata (PEC)

ai fini della partecipazione alla gara ed ai sensi dell’art. 47 del DPR 445/2000 sotto la propria personale responsabilità, consapevole che ai sensi:
 dell’art. 76 comma 1° del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, le dichiarazioni mendaci, le falsità in atti, l’uso di atti falsi, nei casi previsti dalla legge sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia,
 dell’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 il dichiarante e chi per esso decade dai benefici eventualmente conseguiti da provvedimenti emanati sulla base di dichiarazioni non veritiere,
 dell’art. 71 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 l’ente pubblico ha l’obbligo di effettuare idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità di quanto dichiarato,

in merito al possesso dei requisiti di capacità speciale tecnica e professionale richiesti dal disciplinare di gara  

DICHIARA

1) Di avere eseguito regolarmente nel triennio antecedente 2017, 2018,2019 i seguenti servizi  di trasporto sociale/scolastico per adulti/minori disabili fisici e/o 
psichici  :
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Oggetto Committente Periodo 
Dal….. al………

n. utenti Corrispettivo 

1
2
3
4
5
6
…….

2) che i servizi indicati al precedente punto 1 hanno avuto regolare esecuzione, intendendosi per regolare il servizio quando non si è dato luogo alla risoluzione del contratto 
per inadempimento del gestore e non sono state applicate penali di valore superiore al 5% dell’appalto. 

3) Di avere la disponibilità di un parco mezzi adeguato al servizio di trasporto richiesto nel capitolato speciale di appalto  e provvisti di autorizzazione in corso di cui :
come da tabella che segue: 

n. 
progr

automezzo targa Data prima 
immatricolazi
one

Categoria
Euro 

Tipo di 
alimentazione

Licenza 
NCC del 
Comune 
di 

n. 
licenza

Rilasciata 
il 

Tot 
posti

Attrezzat
o
Per 
Trasporto
Carrozzin
e
SI/NO 

Impianto 
climatizza
zione
SI/NO

Titolo
Disponibil
ità 

Tipo di 
utilizzo 
P( 
principale)
S (scorta)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
……..
……..
……..

4) Di impegnarsi irrevocabilmente comunque a garantire entro la data di stipula del contratto o di consegna del servizio se anticipata la  disponibilità di un parco mezzi 
adeguato al trasporto richiesto consistente in un numero  minimo di 18 mezzi (16 da utilizzare per il servizio ordinario e n. 2 di scorta per le emergenze) abilitati allo 
svolgimento del servizio, attrezzati per il trasporto carrozzine ,  di cui almeno 10 mezzi di classe non inferiore ad Euro 5. 

5) Di essere consapevole e di non opporre eccezione o riserva alcuna alla condizione per cui la disponibilità dei mezzi richiesti, nella consistenza e tipologia indicati nel 
capitolato speciale di appalto  devono essere  operativi alla data di stipula del contratto o entro i termini di avvio del servizio se antecedente e che pertanto la Stazione 
Appaltante potrà poi pretendere a pieno diritto che sia acquisita la disponibilità effettiva di tutti i mezzi ai fini della stipula e della successiva esecuzione del contratto d’appalto 
a pena di revoca dell’ aggiudicazione e incameramento della cauzione provvisoria . 

FIRMA DIGITALE 

______________________    ______________________

AVVERTENZE 

1. la dichiarazione va sottoscritta con firma digitale secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara 
2. Per titolo di disponibilità si intende un valido titolo di detenzione per tutta la durata triennale del servizio  quali, a titolo esemplificativo, proprietà, noleggio, leasing. In caso  di aggiudicazione dovranno essere  
presentati a titolo di comprova i relativi documenti quali a titolo esemplificativo, copia dei certificati di proprietà , contratti di noleggio o leasing. 
2. Sono ammessi  anche  contratti preliminari di acquisto , leasing, ecc.. di veicoli , ovvero dichiarazione irrevocabile di impegno del concorrente a procurarsi tempestivamente la disponibilità degli automezzi  
necessari entro la data di stipula del contratto o di consegna del servizio se anticipata; i mezzi richiesti, nella consistenza e tipologia indicati nel capitolato speciale di appalto  devono essere  operativi entro i termini 
di avvio del servizio e pertanto la Stazione Appaltante potrà poi pretendere a pieno diritto che sia acquisita la disponibilità effettiva di tutti i mezzi ai fini della stipula e della successiva esecuzione del contratto 
d’appalto a pena di revoca dell’  aggiudicazione. 
3. Le licenza di NCC sono comprovate dalla copia delle autorizzazioni rilasciate dal Comune .  


